
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

15 листопада  2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 442-36/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від38 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 169-178. 

2. Надати дозвіл: 

2.1. Книш Олені Федорівні – випиляти березу 2 (дві) штуки, діаметром 

0,20 м. та 0,28 м., в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, 

знаходяться на прикладному газопроводі за адресою: с. Лемеші, вул.Садова, 

2;  

2.2. Мачачі Петру Кириловичу – в.о. старости Лихолітського 

старостинського округу, випиляти 3 дерева: верба – 3 (три)  штуки, 

діаметром 0,55-0,73 м, в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно 

небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. Набережна, 31-А. 

2.3.Татарчук Олені Володимирівні – директору Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ст. №3 випиляти 32 (тридцять два) дерева: яблуня 2 (дві) штуки - діаметром 

0,25 м., яблуня 1(одна) штука - діаметром 0,30 м., яблуня 1(одна) штука - 



діаметром 0,28 м., липа 2 (дві) штуки - діаметром 0,28 м., горіх 1(один) штука 

- діаметром 0,30 м., вишня 25 (двадцять п’ять) штук  - діаметром 0,10-0,18 м., 

в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно небезпечні несуть загрозу 

учасникам освітнього процесу. Поросль 100 м. кв., в зв’язку з очищенням 

території Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3. 

2.4. Сочивцю Руслану Олександровичу – начальнику КП 

«Козелецьводоканал» випиляти 28 (двадцять вісім) дерев: осокір 1(один) 

штука - діаметром 0,85м., що знаходиться за адресою: смт. Козелець, 

вул.Свято-Миколаївська, осокір 2 (два) штуки - діаметром 1,20-1,30 м., що 

знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. Франка, береза 1 (одна) штука – 

діаметром 0,65 м., що знаходиться за адресою: смт. Козелець, провул. 

Привітний,1, осокір 5 (п’ять) штук- діаметром 0,3-0,7 м., ялинка 1 (одна) 

штука – діаметром 0,25м., в’яз 3 (три) штуки – діаметром 0,15-0,25 м., що 

знаходяться на території міського парку в смт. Козелець, акація 8 (вісім) 

штук – діаметром  0,15-0,28 м., береза 4 (чотири) штуки – діаметром 0,15-0,25 

м., в’яз 3 (три) штуки діаметром 0,15-0,25 м., що знаходяться на кладовищах 

смт. Козелець. Поросль клену та акації площею 652 м. кв., що знаходяться на 

стихійному сміттєзвалищі біля с. Скрипчин. 

2.5. Чайці Наталії Петрівні – в.о. старости Бригинцівського 

старостинського округу, випиляти 7 (сім) дерев: верба 7(сім) штук – 

діаметром 0,30-0,40 м., в зв’язку з аварійним станом, дерева знаходяться за 

адресою: с. Бригинці, вул. Молодіжна, 3. 

2.6.Прищепа Надія Дмитрівна, випиляти 1 (одне) дерево : береза 1(один ) 

штука – діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, дерево знаходиться 

за адресою: с.Омелянів, вул.Гуляницького,3. 

2.7. Карасю Миколі Івановичу – директору Козелецької 

райспоживспілки. Випиляти 15 (п'ятнадцять) дерев: білолист 3 (три) штуки – 

діаметром 1,20м., білолист 4 (чотири) штуки – діаметром 1,0 м., білолист 4 

(чотири) штуки – діаметром 0,70 м., білолист 4 (чотири) штуки – діаметром 

0,60 м., в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, 

знаходяться за адресою: с. Гламазди, вул. Розумовських,11. 

2.8. Шостак Людмилі Миколаївні – директору ЗДО №2 випиляти 3 

(три) дерева: клен 3 (три) штуки – діаметром 1 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться на території ігрових 

майданчиків за адресою: смт. Козелець, вул. Київська,35.  

2.9. Балабко Ганні Юхимівні – випиляти 1 (одне) дерево: ялину – 

діаметром 0,28 м., у зв’язку з аварійним станом, дерево аварійно небезпечне, 

знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 1-го Травня, 21. 

2.10. Крафту Андрію Івановичу – випиляти  3 (три) дерева: 1 клен – 

діаметром 0,9 м., 2 горіхи – діаметром 0,1-0,18 м., у зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт. Козелець, 

вул. 1-го Травня, 19. 

 

 

Селищний голова                                              О.Б. Дмитренко 

     


